Приложение № 13
к решению Совета депутатов

от ​​​​12.11.2015 г. №__/__ р.С.

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «13» ноября 2013 г №  27-П

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования в Берестовском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области в 2014-2020 годах»
В целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования ​​​​​​​Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с гл. 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования:

1. Администрации муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района утвердить муниципальную программу «Развитие системы градорегулирования в Берестовском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области в 2014 – 2020 году (приложение) № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО                                                   Т.Д.Местюкова

Разослано: в дело, прокурору.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  16. 02..2015 г.  №_4-п_

                          с.Берестовка

« О внесении дополнений в  муниципальную программу

« Развитие системы градорегулирования в Берестовском сельсовете Новосергиевского сельсовета Оренбургской области в 2014-2020годах».

В целях исполнения  Постановления  «О порядке отбора муниципальных образований Оренбургской области для предоставления субсидий бюджета муниципальных образований на софинансирование мероприятий   подпрограммы « Развитие градорегулирования в Оренбургской области  в 2014-2020годах»  государственной программы «Стимулирование развития  жилищного  строительства  в Оренбургской области  в 2014-2020 годах о т 17.07.2014 № 504-п  , в соответствии с гл. 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования:

1. 1.Внести  следующие дополнения  в муниципальную программу

« Развитие системы градорегулирования в Берестовском сельсовете Новосергиевского сельсовета Оренбургской областив 2014-2020годах»муниципальной
 1.1  в приложение № 1 :

 -  п. 4  Подготовка документов для внесения сведений о границах муниципального  образования , населенных пунктов в государственный кадастр недвижимости;

- п.5  Подготовка документов для внесения сведений о функциональных и территориальных зонах , зонах с особыми условиями использования территорий в государственный кадастр недвижимости ;

1.2. в приложение № 2 :

 - п. 3.4. Мероприятие 3.1.4. Подготовка документов для внесения сведений о границах муниципального  образования , населенных пунктов в государственный кадастр недвижимости;

 - 3.5. Мероприятие 3.1.5.  Подготовка документов для внесения сведений о функциональных и территориальных зонах , зонах с особыми условиями использования территорий в государственный кадастр недвижимости ;

1.3. в приложение №3

- п.3.1.4.  Подготовка документов для внесения сведений о границах муниципального  образования , населенных пунктов в государственный кадастр недвижимости;

- п.3.1.5 Подготовка документов для внесения сведений о функциональных и территориальных зонах , зонах с особыми условиями использования территорий в государственный кадастр недвижимости

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Берестовский сельсовет                                                     Т.Д.Местюкова